РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 28 » августа  2012 г.                                    № 32

                   с.Воронец

	Об утверждении схем водоснабжения населенных пунктов Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области

      В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график разработки и утверждения схем водоснабжения населенных пунктов сельского поселения (Приложение1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                      С.Ю.Козлова
                                                                                                   Приложение 1

                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  Воронецкого сельского  поселения

                                                                                  №  32 от  28.08.2012 года

График
разработки и утверждения схем водоснабжения населенных пунктов Воронецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области
	№ п/п
	Наименование мероприятий по разработке и утверждению схем водоснабжения
	Срок исполнения
	Примечание

	1
	Разработать и утвердить семы водоснабжения в с.Воронец
	до 01.06.2013г.

	2
	Разработать и утвердить семы водоснабжения в д.Каменец
	до 01.06.2013г.

	3
	Разработать и утвердить семы водоснабжения в с.Гораково
	до 01.06.2013г.